Informacije o proizvodu
GORENJE kombinovani šporet GKC6C60XT
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 5
G600  Kombinovani šporet,  60 cm
Wok Gorionik Pica funkcija FrozenBake
AirFry - Pečenje
na vrelom
vazduhu
HomeMade oblik MultiAir
tehnologija AquaClean BigSpace
BigSurface
ProGrids rešetke
od livenog
gvožđa
Odmrzavanje FastPreheat
GentleClose Pečenje na više
nivoa SilverMatte Fioka za
skladištenje
SuperSize Wok gorionik
GKC6C60XT
1/3
                               2 / 5                               1 / 3                               2 / 5
Opšte
Vrsta aparata: Kombinovani šporet Energetski razred: A
Boja aparata: Inox Vrsta ploče: Kombinovana staklokeramička
Materijal komandne ploče: Nerđajući čelik (Inox) Vrata: Staklo
Materijal unutrašnjosti rerne: SilverMatte Šarka vrata: GentleClose meko zatvaranje
vrata
Efikasnost
Korisna zapremina rerne: 71 L Vrsta rerne: Multisistemska
Najveća površina pleha za
pečenje: 1316 cm²
Upravljanje
Tajmer: IconLed Oblik dizajn dugmeta: Ergonomska dugmad
Uređaj za paljenje:
Jednoručno električno paljenje
plinskih gorionika na ploči za
kuvanje
Površina za kuvanje
Zona kuvanja napred levo: Brzi highlight grejač Ø napred levo (mm): 145
Snaga zone za kuvanje napred
levo: 1200 W Snaga zone za kuvanje napred
desno: Wok zona
Ø napred desno (mm): 123 Snaga zone za kuvanje napred
desno: 3500 W
Zona za kuvanje nazad levo: Brzi highlight grejač Ø levo iza (mm): 180
Snaga zone za kuvanje nazad
levo: 1800 W Zone za kuvanje nazad desno: Standardni gorionik
Ø desno iza (mm): 74 Snaga zone za kuvanje nazad
desno: 1900 W
Vrsta rešetke za plin: Liveno gvožđe
Načini zagrevanja
Načini zagrevanja: FastPreheat - brzo zagrevanje
rerne Načini zagrevanja: Gornji i donji grejač i ventialtor
Načini zagrevanja: Veliki infra grejač sa
ventilatorom Načini zagrevanja: AirFry
Načini zagrevanja: Kružni grejač Načini zagrevanja: Donji i gornji grejač
Načini zagrevanja: Veliki infra grejač Načini zagrevanja: Pizza funkcija
Načini zagrevanja: FrozenBake Načini zagrevanja: Defrost - odmrzavanje
Načini zagrevanja: Čišćenje
2/3
                               3 / 5                               2 / 3                               3 / 5
Karakteristike
Osvetljenje rerne: Iza Gornji grejač: Ne
Oprema
Vođice plehova za pečenje: Žičane vođice Motor ražnja (set): Ne
Posude za pečenje - plehovi:
1 duboki emajlirani pleh za
pečenje, 1 plitki emajlirani pleh
za pečenje
Rešetka za rernu: 1
Termosonda za meso: Ne Krstasti reducir za reštku za gas: Ne
Filter za masnoću: Ne Zatvorenje mlaznice za gas: G20/20 prirodni gas
Vrsta plina: G30/30 propan butan iz boca
Sigurnosni sistemi
Zastakljena vrata: Dvostruko zastakljena vrata sa
temperaturnom deflektorom Temperatura vrata: CompactDoor
Sigurnosna kopča: Ne Indikator preostale toplote: Ne
Čišćenje
Katalitički: Ne
Tehnički podaci
Potrošnja energije
(konvencionalna): 0.941 kWh Potrošnja energije (ventilatorska): 0.81 kWh
Potrošnja energije u StandBy
režimu: 0.5 W
Vreme potrebno da uređaj
dostigne odgovarajuci režim ili
stanje niske potrošnje energije:
1 min
Priključna snaga: 6.3 kW Širina proizvoda: 600 mm
Visina proizvoda: 850 mm Dubina proizvoda: 600 mm
Širina pakovanog proizvoda: 676 mm Visina pakovanog proizvoda: 952 mm
Dubina pakovanog proizvoda: 718 mm Bruto težina aparata: 49.3 kg
Neto težina aparata: 45.9 kg Frekvencija: 50 Hz, 60 Hz
Napon: 220-240 V Tip povezivanja: AC 230V/400V
Šifra proizvoda: 743058 BAR kod: 3838782746260
3/3
                               4 / 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3                               4 / 5
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Gorenje, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               5 / 5